
6 年 11 月 1 日 （金）　開札 1 件
電6 - 24

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事の有資格者（B等級）から選定

指名理由

株式会社三百苅管工 1,790,000
有限会社新出組 1,797,000
株式会社田中建材 1,730,000 落札

西田組 1,790,000
株式会社わかみや建設 1,790,000

契約日 令和6年11月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名: 株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 1,903,000 予定価格（税抜き） 1,797,000 最低制限価格（税抜き） 1,079,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年11月1日 時間 午前8時30分

工事（業務）名 通行規制看板等設置・撤去業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

履行期間 令和6年11月1日 から 令和7年3月28日

種別及び概要 その他業務
通行規制看板設置・撤去　N=6箇所　　予告看板設置・撤去　N=11箇所
舗道車止め撤去・設置　N=54個　積雪深センサー設置・撤去　N=15箇所


